Dat. die 19 octobris anno Domini 1175,

pontif. anno xvn.

LXXXII.

Privilegium confirmationis honorum at-

que immunitatum monaslerii Vallit-

Umbrosae (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protezione

Sedis Àpostolicae recipit. — Bona omnia

ei confirmat, tam praesentia quam in futu-

rum acquirenda: — Quorum aliqua no-

minat propriis vocabulis. — Nonnulla»

exemptienes concedit, atque immunitates.

— Monasteriorum subiectorum caput Val-

lisumbrosanum. — Abbatis electionem per

caeteros monast. abbates fieri praecipit. —
Solitae conclusiones. — Alexandri PP. et

S. R. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopio servus servorum Dei, dileclis flliis

lacobo Vallisumbrosano abbati, eiusque fratribui tam

praesentibus quam futuris regularem vilam professis,

in perpetuimi.

Desiderium, quod ad religionis propo-

situm, et animarum salutem pertinere

dignoscitur, auctore Domino, sine aliqua

est dilatione complendum. Quia igitur

propositum vestrum, divina praeeunie ac

subsequente clementia, religionis veslrae

simplicitas bonae opinionis odore et prope

et longe positis aspiravit, nos veslro pro-

vectui, annuente Domino, provectus ad-

iungere cupientes, ad exemplar praede-

cessorum nostrorum felicis memoriae Pa-

schalis et Adriani, Romanorum Ponlifi-

cum, coenobium vestrum prò bealae

Mariae semper Virginis reverentia , cui

dicatum est, in Romanae Ecclesiae pro-
prietatem et tutelam atque protectionem

Àpostolicae Sedis suscipimus, et àposto-

licae illud auctoritalis privilegio munien-

tes, ab omnium personarum iugo liberum

permanere decernimus; in primis siqui-

dem statuentes, ut ordo monaslicus, qui

ibidem secundum Deum, et beati Bene-
dicti regulam noscitur instilutus, perpe-

tuis temporibus inviolabiliter observetur.

Praeterea quascumque possessiones, quae-

cumque bona iam dictum coenobium im-

(1) Ex tabulano monast. huius edidit Ughell.,

Hai. Sac, tom. ni, ubi de Fesulan. episcopis.

Eiordium.

Monasterinm
sub protecliona

Sedis Àpostoli-

cae recipìi,

Bona omnia ei

coniìrmal, tam

praesentia
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<imm in faiu- prueseutiarum iusle et canonice possidel,
rum acmiiren- . • r. r\ \*

e

da aut in rulurum concessione l'ontincum,

largilione regum vel principum, oblatione

fidelium, seu aliis iuslis modis, praestante

Domino, rationabiliter poterit adipisci,

quieta vobis et integra conserventur ; in

Cuorum non- quibus haec propriis duximus expri-

"rop

a

rii»

I,

Toc»- menda vocabulis: monasterium S. Salvii,